
ZARZĄDZENIE Nr 95/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu okręgów wyborczych i liczby radnych Młodzieżowej Rady Miasta 
Bolesławiec

Na podstawie § 1 pkt 1) lit. b) Uchwały Nr IV/44/2019 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 9 stycznia 
2019 r. w sprawie zmiany Uchwały XLI/414/05 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 listopada 2005 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta Bolesławiec, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Ustalam następujący wykaz okręgów wyborczych i liczbę radnych Młodzieżowej Rady Miasta 
Bolesławiec:
1) Okręg wyborczy nr 1 - Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Bolesławcu, ul. Jana 

Pawła II 38c - liczba radnych 2,
2) Okręg wyborczy nr 2 - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Bolesławcu, ul. Słowackiego 2 - liczba radnych 2,
3) Okręg wyborczy nr 3 - Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Armii Krajowej w Bolesławcu, ul. Ceramiczna 

5 - liczba radnych 2,
4) Okręg wyborczy nr 4 - Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jana Matejki w Bolesławcu, ul. Mikołaja Brody 

12 - liczba radnych 2,
5) Okręg wyborczy nr 5 - Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Aleksandra Janowskiego w Bolesławcu, ul. 

Dolne Młyny 60 - liczba radnych 2,
6) Okręg wyborczy nr 6 - I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Broniewskiego, ul. H. i W. 

Tyrankiewiczów 11 w Bolesławcu  - liczba radnych 2,
7) Okręg wyborczy nr 7 - II Liceum Ogólnokształcące im. Janusza Korczaka w Bolesławcu, ul. Dolne 

Młyny 60 - liczba radnych 2,
8) Okręg wyborczy nr 8 - Zespół Szkół Budowlanych w Bolesławcu, Aleja Tysiąclecia 51 - liczba 

radnych 2,
9) Okręg wyborczy nr 9 - Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. mjr. Henryka 

Sucharskiego w Bolesławcu, ul. Komuny Paryskiej 6 - liczba radnych 2,
10) Okręg wyborczy nr 10 - Zespół Szkół Elektronicznych im. Ignacego Domeyki, ul. H. i W. 

Tyrankiewiczów 2 w Bolesławcu  - liczba radnych 2,
11) Okręg wyborczy nr 11 - Zespół Szkół Handlowych i Usługowych im. Jana Kochanowskiego 

w Bolesławcu, ul. Zgorzelecka 18 - liczba radnych 2,
12) Okręg wyborczy nr 12 - Zespół Szkół Mechanicznych im. Ludwika Waryńskiego, ul. Górne Młyny 

1
w Bolesławcu  - liczba radnych 2,

13) Okręg wyborczy nr 13 - Prywatna Szkoła Podstawowa Oxpress, ul. H. i W. Tyrankiewiczów 
22 w Bolesławcu - liczba radnych 2,

14) Okręg wyborczy nr 14 - Publiczne Liceum Oxpress, Aleja Tysiąclecia 48 w Bolesławcu - liczba 
radnych 2.
§ 2. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Społecznego 

Urzędu Miasta Bolesławiec.

Id: B3C0DD1F-B718-421C-8387-918009A55338. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. KZK/KZK

 

II Z-ca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: B3C0DD1F-B718-421C-8387-918009A55338. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Celem przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Bolesławiec, koniecznym jest
w świetle zapisów § 1 pkt 1) lit. b) Uchwały Nr IV/44/2019 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 2019 r.
w sprawie zmiany Uchwały XLI/414/05 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 listopada 2005 r. w sprawie
wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta Bolesławiec, ustalenie wykazu okręgów
wyborczych i ustalenie liczby radnych w danym okręgu. Stąd przedmiotowe zarządzenie. KZK/KZK

II Z-ca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: B3C0DD1F-B718-421C-8387-918009A55338. Podpisany Strona 1




